OFÍCIO VEREADOR n° 2024/2015
São Roque, 24 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e como Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR), criada com a finalidade de acompanhar a “Implantação do Programa Minha Casa Minha Vida - PMCMV - no Município de São Roque”, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, visando que o  GRUPO DE ANÁLISE E APROVAÇÃO DE PROJETOS HABITACIONAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO (GRAPROHAB) informe como está a tramitação do empreendimento do conjunto habitacional do “PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA – FAIXA II – CONDOMÍNIO RESIDENCIAL DE INTERESSE SOCIAL – CONDOMÍNIO RESIDENCIAL VIDA NOVA”, que se pretende construir no Bairro da Campininha, cujo projeto (foto anexa) se encontra protocolado na Prefeitura de São Roque aguardando aprovação dos órgãos competentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR)

Ao

Ilustríssimo Senhor

MD. SECRETÁRIO DA HABITAÇÃO
Secretaria da Habitação

Edifício Cidade I

R. Boa Vista, 170 – 10º., 12º., 14º. ao 16º. andar Bloco 2

Centro - 01014-930 - São Paulo - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2015 - 08:49:16 06729/2015
/vtc